

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG867731
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-29T23:16:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547
 COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030
 TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOL926	62467	73652	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167230006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	15	602.53	129407	25.16	+22		351.74	5,276.10		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,276.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 844.18																	
#Error																	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	5	1,188.18	129407	31.46	+22		635.22	3,176.10		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,176.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 508.18																	
#Error																	
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	180	393.72	129407	27.05	+22		224.04	40,327.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 40,327.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,452.35																	
#Error																	
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	70	395.52	129407	24.6	+22		232.62	16,283.40		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 16,283.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,605.34																	
#Error																	
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	20	558.13	129407	34.53	+22		285.02	5,700.40		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,700.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 912.06																	
#Error																	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	10	655.69	129407	28.06	+22		367.94	3,679.40		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,679.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 588.70																	
#Error																	
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6			C	100	808.97	129407	42.74	+22		361.32	36,132.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 36,132.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,781.12																	
#Error																	
MR 92119	7506425611164	T INT MARLI TAQUERA	300	8			C	67	211.30		22			164.82	11,042.94		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 11,042.94, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,766.87																	
#Error																	
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	40	484.36	129407	33.52	+22		251.17	10,046.80		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 10,046.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,607.49																	
#Error																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	180	382.57	129407	35.15	+22		193.52	34,833.60		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 34,833.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,573.38																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	687	166,497.94	
																TOTAL IVA 16:	26,639.67
														907939	28.947 KILOS	TOTAL VENTA:	193,137.61

(CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 61/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG867731
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-29T23:16:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547

COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030

TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOL926	62467	73652	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167230006001

FOLIO FISCAL: A463F365-2E8A-47CE-ACDC-EE897BC4013E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NN7H3o/mprW/j5v2hWOGkhDlK/W4K082L82649RTNhfAfmulfY006cDXmztMJP0DcqcKwszR5tpCmEAQTaIRcA3HT/2GtbtjroEIDwd6jFhfABxg30l/3JyBnP2MRQGXRh89hKfDvRtv
+gqXXkeH7n6gkpfybjls47ukghBYqz/Ckwry3jcxLzhwzqLAyrnp+8KrzBTWP9HNpsK8zAUOAvbMrSDIEu+FHOM85sYyLfqePZhtfDayaOGXU14eXGXA7AEF+smJfbD+tNgNqICRG
+FGF7jVSlRsMYqCm2YZ2/jrY8e5TAUP/1vN7vjyNFg6sMOzRYUqTkwrIqpukog==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Qc1Lto43HJfb8bvGDDnFagZr/msFEUm+L5i0m3fgkoEA7C8w2opXvc9yuv+00id3jQKX2Th1U5H4DHaRmYrNIuXcV4NfpX4ZPM7q9AJ01vok+o9MpXq4rxKl31h
+SdtBzv9+pJgJk5VsIOWcNQiIeggifD4bl3q4Xm8jMQpOpFgN0+8Oq6yxvRnSXWHW6JNkR1+K1+bd8/ygbXkFoS9hwX/P8E
+FvzBDDhcXZ2VjsPkTe3gVgz2jbgkdQ44DdRGO6gi8FajgkVFSjtjEuVP8iNxpX9NjoI5dcnncs+T3C5U7hgbRQJaVqGDYh33UeCgXTLsyMC83qcRpKTQE5kNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A463F365-2E8A-47CE-ACDC-EE897BC4013E|2022-03-29T23:17:10|EEL961104G96|

NN7H3o/mprW/j5v2hWOGkhDlK/W4K082L82649RTNhfAfmulfY006cDXmztMJP0DcqcKwszR5tpCmEAQTaIRcA3HT/2GtbtjroEIDwd6jFhfABxg30l/3JyBnP2MRQGXRh89hKfDvRtv
+gqXXkeH7n6gkpfybjls47ukghBYqz/Ckwry3jcxLzhwzqLAyrnp+8KrzBTWP9HNpsK8zAUOAvbMrSDIEu+FHOM85sYyLfqePZhtfDayaOGXU14eXGXA7AEF+smJfbD+tNgNqICRG
+FGF7jVSlRsMYqCm2YZ2/jrY8e5TAUP/1vN7vjyNFg6sMOzRYUqTkwrIqpukog==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-29T23:17:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 135664

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

